Российская Федерация
Калужской области Юхновского района

Администрация муниципального образования
Сельское поселение «Деревня Упрямово»

                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 23 ноября  2020 года                                                                                   № 38
[bookmark: _GoBack]
О принятии в собственность МО
сельское поселение «Деревня Упрямово»
недвижимого имущества.

 На основании ст.14 ,ст51 Федерального закона от 06.03.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО сельское поселение «Деревня Упрямово» ,администрация МО сельское поселение «Деревня Упрямово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в собственность муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» безвозмездно из собственности МР «Юхновский район» , Камеру (EZVIZ CS-CV206-EO-IDIWF72OP1/4 Progressiv ScanCMOS.2.8mm viewangie86*(Horizontai)/101*(Diagonal) 2.5 Lux/0 LuxwithIR3DDNR Night Vision10mHD720pMax25fps,2022 года ввода в эксплуатацию, балансовой стоимостью 3269,00 рублей , остаточной стоимостью 3269,00коп., телефон TEXET TX-212 светло-серый 2022 года ввода в эксплуатацию, балансовой стоимостью 1850,00 рублей, остаточной стоимостью1850,00 рублей.
1. Ведущему эксперту  МО сельское поселение «Деревня Упрямово» включить в реестр муниципальной собственности МО сельское поселение «Деревня Упрямово»  и присвоить реестровый номер.
1. Начальнику отдела финансового обеспечения муниципального образования поставить на учет в состав имущества казны недвижимого имущества, указанное в пункте 1 постановления.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Упрямово».

Глава администрации МОСП
«Деревня Упрямово»                                          А.В.Королев